「建 築 消 防 advice 2019」他のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、このたび弊社では標記新刊図書を発行いたしましたのでご案内申し上げます。

つきましては、各位好個の手引書としてお役立ていただけるものと確信し、ご案内いたしますので、必要事

項をご記入のうえＦＡＸにてお申込みくださいますようお願い申し上げます。

  なお、代金は、ご注文品に同封の請求書により郵便局または全国コンビニエンスストアおよび、料金収納端

末設置店にてお支いください。

                                               謹白

ＦＡＸ番号 （０１１）２８１－４４６７
ＦＡＸにてお申込みください。

新日本法規出版株式会社 札幌支社

〒060-8516 札幌市中央区北一条西７丁目５番 ＴＥＬ(011)241-2948

〈単行本〉コード 1449 2019 年 3 月中旬発行予定

建 築 消 防 advice 2019

定価 5,292 円(税込)のところ 特価 4,762 円(税込) 送料 450 円     部

〈単行本〉コード 1439 2019 年 3 月中旬発行予定

 建 築 申 請  mem o  2 0 1 9
定価 4,752 円(税込)のところ 特価 4,276 円(税込) 送料 450 円     部

〈単行本〉コード 5100034 2018 年 11 月発行

 通知でわかる 消防用設備の設置免除・緩和措置 ―消防法施行令第３２条の特例―

定価 5,292 円(税込)のところ 特価 4,762 円(税込) 送料 450 円     部

※「建築申請 memo2019」「建築消防 advice2019」には、書籍購入者用限定電子版が無料で閲

覧いただけます。（閲覧期限は 2021 年 3 月 31 日迄です。）

※２書籍以上お申込みの場合、送料は弊社負担といたします。

◆上記書籍を代金後払いにて申込みます。

・太線内をご記入ください。

平成   年   月   日    購入区分 庁用 ･ 社用 ・ 個人用 いずれかに○を付けてください。

ご住所 〒  －

名 称                     印 ご担当

ＴＥＬ                 ＦＡＸ

電話番号による登録を行いますので、必ず市外局番からご記入お願いします。

※お申込みいただきましたお客様のお名前、ご住所などの情報は、ダイレクトメールのお届けなど弊社の営業活動のみ使用し、

厳重に管理しております。

※お客様都合による商品の返品はできません。万一、商品の不備・不良または注文した商品と受取った商品の相違による交換

は、商品到着後１週間以内にご連絡ください。

～弊社記入欄～

 納品月日 内容現在 出庫№ 入金月日 入金額

支社   納本 請求 入金 納区 案内 記号 請区 請時

１０ ００１ 80119

10-00002-91A